
 
Valtuustoaloite Vuokkoharjun päiväkodin rakenteellinen ja tekninen eriyttäminen 
Vuokkoharjun koulukiinteistöstä 
   
Tekninen lautakunta 23.02.2021 § 18    
583/10.03.02.00/2020    
 
Kunnanhallitus 13.01.2020 § 2  

 
 
Valtuustoryhmät ovat tehneet 9.12.2019 kunnanvaltuuston kokouksessa 
aloitteen koskien Vuokkoharjun päiväkodin rakenteellinen ja tekninen 
eriyttäminen Vuokkoharjun koulukiinteistöstä. Valtuustoaloite on 
esityslistan liitteenä nro 2/2020. 
 
Valmistelija: hallintosuunnittelija 
jaana.nihtila@karkola.fi , puh. 044-770 2207 
 
Pormestari: 
 
Kunnanhallitus merkitsee aloitteen tiedokseen ja päättää lähettää asian 
tekni-sen lautakunnan käsiteltäväksi.   
 
Päätös: 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  
 
Toimeenpano 
Pöytäkirjanote: tekninen lautakunta 
 
Muutoksenhaku 
Muutoksenhakukielto 
 
_____________________  

 
 
Valmistelija tekninen johtaja ville.partio@karkola.fi puh. 044-770 2226 
 
 

Tekniselle lautakunnalle on saapunut liitteenä oleva valtuustoaloite koskien 
Vuokkoharjun päiväkodin rakenteellinen ja tekninen eriyttäminen 
Vuokkoharjun koulukiinteistöstä. 
 
Vuokkoharjun koulurakennuksen tuleva käyttötarkoitus ja mahdollinen 
osittainenkin poispurkaminen vaikuttavat tämän aloitteen mukaisen 
toimenpiteen toteuttamiseen. Teknisessä suunnittelussa olevaa 
määrärahavarausta käytetään tarvittaviin selvityksiin jatkotoimenpiteitä 
suunniteltaessa.  
 
Tällä hetkellä osa koulurakennuksen päiväkodin puoleisesta päädystä on 
päiväkodin käytössä. Tuolla osalla ilmanvaihto on järjestetty 
koulurakennuksen puolelta omalla koneella. Ilmanvaihto on säädetty siten, 
ettei ilmanvaihdolla aiheuteta hallitsemattomia ilmavuotoja rakennuksen eri 
osien välille. Käyttöveden osalta kylmä vesi tulee koulurakennuksen 



puolelta ja lämmin käyttövesi tehdään erillisellä varaajalla pesutiloissa. 
Rakenteiden osalta ovirakenteet on tiivistetty eri osien välillä. 
 
Päiväkodin osalta vuonna 2020 on muokattu eteläseinän puoleista 
maanpintaa samalla kun rakennettiin päiväkodin ruokahuoltoa palveleva 
ajoväylä. Vuodeksi 2021 on tilattu rakennuksen itäpäädyn maanpinnan 
muotoilu ja vuosien saatossa kertyneen ylimääräisen materiaalin poisto. 
 
Tämänhetkinen tilantarve päiväkodilla ei mahdollista koulurakennuksen 
puolella olevien tilojen käytöstä luopumista. Jos tulevaisuudessa päädytään 
rakennuksen purkamiseen, on samassa yhteydessä selvitettävä päiväkodin 
tilantarve ja mahdollinen lisätila osoitettava jostakin muualta, väistötilaa 
uudisrakentamisen ajaksi tai toista yksikköä muualta kunnan alueelta. 
 

Esittelijä tekninen johtaja Ville Partio 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta toteaa, että varsinainen päiväkotirakennus on 
talotekniikan osalta eriytetty omaksi kokonaisuudekseen. Tällä hetkellä 
koulun puolella olevien tilojen käytöstä ei voida luopua. Rakennuksen 
jatkokäyttöä selvitettäessä pitää selvitää päiväkodin sen hetkinen tilantarve 
ja sekä ennusteet lapsimäärän kehityksessä. Kokonaisuutta suunniteltaessa 
myös mahdolliset lisätilat tulee huomioida. Aloite annetaan tiedoksi myös 
kehityspäällikölle jatkoselvitysten tueksi. 
Lisäksi tekninen lautakunta toteaa aloitteen tulleen osaltaan käsitellyksi. 
 

Toimeenpano: Pöytäkirjanote: kunnanhallitus 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä päätösehdotuksen. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto


